PORTARIA Nº 226/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 17, inciso V, alínea “c”,  da Lei Complementar no 51, de 02

de janeiro de 2008,

CONSIDERANDO o Requerimento, datado de 31  de março

2014, protocolizado sob número 013867, formalizado pelo Promotor de Justiça

Substituto DAVI CARLOS FAGUNDES FILHO;

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR, a pedido, DAVI CARLOS FAGUNDES

FILHO,  matrícula  funcional  nº  123214,  do  cargo  de  Promotor  de  Justiça

Substituto,  para  o  qual  fora  nomeado  pela  Portaria  n°  982/2013,  de  26  de

dezembro de 2013.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, produzindo seus efeitos a partir de 31 de março de 2014.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 1º de abril de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 47a3853b - 4ea63f1c - d08cb0d0 - 2db7808b